ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОБОJIЕВСКОГО МУНШЦlПАЛЬНОГО рАЙонА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

25 марта 2019 с. Соболево м71

казенных

айона,
ольного

района
Камчатского края

в соответствии с частями 2 и З статьи 67

декабря 2012г. Jф273-ФЗ "Об образовании
Федерального

в Российской
закона от 29
Федерации",

пунктами 4, б Порядка приема на обl^ление по образовательным программам

дошкольного образования", утвержденного приказом Министерства
образования и науки РФ от 08.04. 2014 г. ЛЪ 293

АДМИНИСТРАlЦ4Я ПОСТАНОВ JUIET :

1. Закрепить муниципаJIьные образовательные к енные учреждения
Соболевского муниципальЕого района, реализующие программы дошкольного
образования, за территориями Соболевского муниципального района, согласЕо

приложению.
2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального

района направить настоящее постановление для опфликоваIIия в районной
газете <соболевский вестник> и разместить на официальном сайте

соболевского муниципального раЙона в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнеЕия настоящего Постановления возложить на

руководителя управления образования и молодежной политики администрации

Соболевского муниципального р

глава Соболевского
,L,'\

В.И. Куркин

Приложение
кпостановлению администрации
Соболевского муниципального
района
от 25.03.2019 Ns 71

Территории муниципальных казенных образовательных учрея(дений
Соболевского муниципального района, реализующих программы

дошкольного образования, за территориями
Соболевского муниципального района Камчатского края

J\ъ

пlп
Наименование муЕиципЕrльЕого
образовательного учреждениrI,
закрепленного за территорией

Территория Соболевского
муниципального района

1,

Муниципальное дошкольное
сбразовательЕое кЕвенное r{реждение
к.Щетский сад <Солнышко)

соболевское сельское поселение

2.

Муниципальное дошкольное
образовательное казенное 1пrреждение
кЩетский сад (Чайка>

устьевое сельское поселение

J.
Муниципальное общеобразовательное
казенное учреждение <Крутогоровская
школа основного общего образования>

Крутогоровское сельское поселеЕие